
Specielt for leje af trailere

Traileren må kun benyttes af den/de på lejekontrakten angivne personer.

Udlejer er ikke ansvarlig for skader som opstår i forbindelse med brugen af traileren.
Udlejer er ikke erstatningspligtig for tab, opstået som følge af fejl ved traileren, hverken 
for driftstab, avancetab eller indirekte tab.

Traileren må udelukkende bruges til godstransport, og må ikke benyttes til transport af 
jord eller andre ”svinende” materialer.
Traileren skal tilbageleveres på udlejeres adresse senest til den i lejekontrakten fastsatte 
tid, rengjort og i øvrigt i samme stand som ved afhentningen.

Lejemålet kan kun forlænges, ved forudgående henvendelse til udlejer inden 
lejeperiodens udløb.

Ved overskridelse af den aftalte afleveringsfrist betales med 10 % af døgnprisen pr. 
påbegyndt time, dog max. døgnprisen + 50 %.

Lejer er indforstået med, at udlejer i tilfælde af manglende aflevering af traileren, kan 
tilbagetage traileren ved umiddelbar fogedforretning uden sikkerhedsstillelse og for lejers 
regning.

Hvis traileren beskadiges, er udlejer berettiget til at tilbageholde det indbetalte 
depositum, indtil en opgørelse over de med en reparation forbundne udgifter foreligger 
og derefter modregne disse udgifter i depositummet samt opkræve yderligere betaling, 
såfremt depositum ikke kan dække udgiften. Uagtsom brug af traileren, brug til andet en 
godstransport eller tyveri dækkes ikke af forsikringen.

Hvis lejer har tegnet forsikring på traileren, kan udlejer max. kræve hvad der svarer til 
den på lejekontrakten anførte selvrisiko.

Lejer forpligter sig til at erstatte evt. bortkommet eller beskadiget materiel til dagspris.
Udgifter for lejeren på grund af uheld er udlejeren uvedkommende.

Ved afhentning af traileren skal lejer kontrollere, at traileren sammen med den trækkende 
bil er i orden, særligt med hensyn til lygter og tegngivning.

Evt. fejl eller skader på traileren ved afhentning skal straks meddeles udlejer.

Det påhviler lejren at sikre sig, at bilens trækkrog er ansvarsforsikret sammen med bilen. 
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